

Karlštejnská 259, Černošice (Radnice)
stavební úpravy a přístavba

RAIS
Atelier 15, s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo	Změnový list číslo	04
Město Černošice Riegrova 1209, 252 28, Černošice IČO: 00241121; DIČ: CZ00241121	Revize Změnového listu	00
Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo	Datum vydání změnového listu	14.12.2016
METALL QUATRO spol. s r.o. Vysoká Pec č.p.600, 431 59 Vysoká Pec IČO: 61536231; DIČ: CZ61536231		

Název ZL: BOURACÍ PRÁCE - PODLAHA 4.NP (PODKROVÍ) - VILLA

Popis změny

Příprava pro nové stropní a podlahové kce

Zdůvodnění změny:

<input checked="" type="checkbox"/> záměr objednatele	<input type="checkbox"/> chyba zhotovitele	Poznámka: Rozhodnutí investora o vycílení podlaží - 4.NP (podkroví)
<input type="checkbox"/> záměr zhotovitele	<input type="checkbox"/> vyšší moc	
<input type="checkbox"/> chyba v dok. zakázky	<input type="checkbox"/> jiná okolnost:	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

a. Název výkresu:	b. Označení výkresu:	c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny

Rozdíl ceny - vícenáklady / méněnáklady (bez DPH) **67 198,07 Kč**

Změna termínů plnění díla:

Změna termínů uzlových bodů

Uzlový bod číslo	Popis uzlového bodu	Původní	Nový termín
			bez dopadu

Změna celkového termínu dokončení díla

Popis	Původní	Nový termín
Termín dokončení díla a předání a převzetí díla		bez dopadu

Za GD změnový list vyhotoví:	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Mřan Karfík ing. Stanislav Karfík	Datum: 14.12.16	Podpis:
Za Objednatele:	Souhlasí Nesouhlasí	ing.arch. Tomáš Havránek Jiří Jiránek	Datum: 14.12.2016	Podpis:
Za TDI:	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Libor Hrdoušek ing.arch. Radek La npa	Datum: 14.12.16	Podpis:
Za GP:	Souhlasí Nesouhlasí	ing.arch. Sean Clifton ing.arch. Radek Teichman	Datum: 14.12.16	Podpis:

Přílohy změnového listu: Položkový rozpočet; bitulní list s fotem

Poznámka:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MUC075
Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

KSO:
Místo: Černošice

CC-CZ:
Datum: 10.11.2016

Zadavatel:
Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

IČ: 00241121
DIČ:

Uchazeč:
METALL QUATRO spol s.r.o.

IČ: 615382213
DIČ:

Projektant:
Jestico Whiles, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5

IČ: 27094651
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	67 198,07
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	67 198,07	14 111,59
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	81 309,66
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MUC075

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

Místo: Černošice

Datum: 10.11.2016

Zadavatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 4

Uchazeč: METALL QUATRO spol s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		67 198,07	81 309,66	
MUC075- ZL04	SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 4 - bourání podlahy podkroví	67 198,07	81 309,66	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

Objekt:

MUC075-ZL04 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 4 - bourání podlahy podkroví

KSO:

Místo: Černošice

CC-CZ:

Datum: 10.11.2016

Zadavatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

IČ: 00241121

DIČ:

Uchazeč:

METALL QUATRO spol s.r.o.

IČ: 615382213

DIČ:

Projektant:

Jestico Whites, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5

IČ: 27094651

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

67 198,07

DPH základní
snižená

Základ daně
67 198,07
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
14 111,59
0,00

Cena s DPH

v CZK

81 309,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

Objekt:

MUCU75-ZLU4 - SO 102 - STAVEBNÍ ČÁST REKONSTRUKCE - ZMĚNOVÝ LIST Č. 4 - DOURÁNÍ
podlahy podkrovní

Místo:

Černošice

Datum: 10.11.2016

Zadavatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

Projektant: Jestico Whiles, Štefánik

Uchazeč:

METALL QUATRO spol s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

67 198,07

HSV - Práce a dodávky HSV

67 198,07

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

22 967,30

997 - Přesun sutě

44 230,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

Objekt:

MUC075-ZL04 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 4 - bourání podlahy podkroví

Místo: Černošice

Datum: 10.11.2016

Zadavatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 43a, 15000 F

Uchazeč: METALL QUATRO spol s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

67 198,07

D HSV Práce a dodávky HSV

67 198,07

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

22 967,30

9	K	965041441	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,503	774,28	1 163,74	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

VV			"beton"					
VV			"půda levá"					
VV			1,6*1,35*0,05		0,108			
VV			Mezisoučet		0,108			
VV			"půda pravá"					
VV			4,45*5,7*0,05		1,268			
VV			1,85*2,95*0,05		0,273			
VV			-3,25*0,45*0,05		-0,073			
VV			-3,25*0,45*0,05		-0,073			
VV			Mezisoučet		1,395			
VV			Součet		1,503			

1	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	11,357	1 558,73	17 702,50	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

VV			"prkna"					
VV			"půda levá"					
VV			10,98*4,35*0,05		2,388			
VV			4,4*5,25*0,05		1,155			
VV			2,7*0,15*0,05		0,020			
VV			-0,45*0,15*0,05		-0,003			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-1,4*0,45*0,05		-0,032			
VV			Mezisoučet		3,528			
VV			"půda pravá"					
VV			10,63*5,29*0,05		2,812			
VV			5,7*4,25*0,05		1,211			
VV			8,7*5,29*0,05		2,301			
VV			2,7*0,15*0,05		0,020			
VV			-1,2*0,3*0,05		-0,018			
VV			Mezisoučet		6,326			
VV			"beton"					
VV			"půda levá"					
VV			1,6*1,35*0,05		0,108			
VV			Mezisoučet		0,108			
VV			"půda pravá"					
VV			4,45*5,7*0,05		1,268			
VV			1,85*2,95*0,05		0,273			
VV			-3,25*0,45*0,05		-0,073			
VV			-3,25*0,45*0,05		-0,073			
VV			Mezisoučet		1,395			
VV			Součet		11,357			
2	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	19,710	205,07	4 101,06	CS ÚRS 2016 01
VV			"prkna"					
VV			"půda levá"					
VV			10,98*4,35*0,1		4,776			
VV			4,4*5,25*0,1		2,310			
VV			2,7*0,15*0,1		0,041			
VV			-0,45*0,15*0,1		-0,007			
VV			-1,4*0,45*0,1		-0,063			
VV			Mezisoučet		7,057			
VV			"půda pravá"					
VV			10,63*5,29*0,1		5,623			
VV			5,7*4,25*0,1		2,423			
VV			8,7*5,29*0,1		4,602			
VV			2,7*0,15*0,1		0,041			
VV			-1,2*0,3*0,1		-0,036			
VV			Mezisoučet		12,653			
VV			Součet		19,710			
D	997		Přesun sutě				44 230,77	
3	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	54,984	361,62	19 883,31	CS ÚRS 2016 01
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	54,984	149,83	8 238,25	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 044,696	5,42	5 662,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		54,984*19		1 044,696			
	VV		Součet		1 044,696			
6	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	27,390	190,00	5 204,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,405+24,985		27,390			
	VV		Součet		27,390			
7	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	27,594	190,00	5 242,86	CS ÚRS 2016 01
	VV		27,594		27,594			
	VV		Součet		27,594			